

BID TABULATION

BID OPENING DATE: April 5th

BID NUMBER:13006

BID OPENING TIME: 2:30 p.m.

BID TITLE / DESCRIPTION: 2019 Ultra Thin Bonded Asphalt Wearing Surface

SIGNATURES:

 X _____
 X _____
 X _____
 X _____

COMPANY NAME
 CITY AND STATE
 CONTACT
 PHONE
 FAX
 EMAIL

N B West Contracting		
St. Louis, MO		
VENDOR'S SIGNATURE	X	X

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	1		Mobilization	\$11,950.00	\$11,950.00				
2	37,016	SY	UBAWS Type A	\$4.95	\$183,229.20				
3	7,403	GAL	CPEM	\$2.20	\$16,286.60				
4	12,054	SY	Edge/ Profile Milling (<2")	\$2.00	\$24,108.00				
5	5	Ea	Butt joints	\$80.00	\$400.00				
6	1,353	SY	2" Mill & Overlay Culdesac BP-1	\$17.00	\$23,001.00				
Notes									
Total:					\$258,974.80				